ID 5.344]

²⁵ -ure *CaMgPfTb; -uram Pf

²⁶ nostrum *add.* BeMgPfTc, *om.* *CaTb

²⁷ nos *CaMgPfTc; *om.* Tb

²⁸ Dominus *CaMgPfTb; *om.* Tc

²⁹ vel CaMgPfTb; et Tc

132bis

*[Quod consecrati ab excommunicatis deponantur]¹. Gregorius Maximo² presumptori
Salone*

Auditur inauditum nefas, quod post interdictionem quoque nostram, que sub excommunicatione quoque nostra³ ordinantiumque te facta est, cesis presbiteris diaconibus⁴ manu militari ad medium diceris⁵ deductus. Quam rem nos consecrationem dicere nullo modo⁶ possumus, quia ab excommunicatis est⁷ hominibus⁸ consecrata⁹.

ID 14.54; cf 5.134 med., var.]

¹ *in mg.* AdBeCaMgOaPfTc, Ea(*in text after Greg. only*)Vo(*adding cxxviii*); De lapsis in sacris ordinibus qui non debeant ministrare *in text and mg.* Db; De lapsis qui - ministrare et qui misericorditer ad ministrandum possint accedere (*cf c 133*) Ph; *om.* MqOaPtTb

² Maximo *BeFcMgPfPwTbVo; Maxime Ca; Martino Tc; Marino Rf

³ nostra CaPfTbTc; tua Mg

⁴ -onibus BeCaOaPfTc; -onibus ceteroque clero Mg; -onis Tb

⁵ diceris MgPfTbTc; dictis Ca

⁶ dic. nullo modo CaMgPfTb; nullo modo dic. Tc

⁷ est MgPfTbTc; cum Ca

⁸ hom. CaMgPfTb; *om.* Tc

⁹ consecrata BeCaPfTb; celebrata MgTc; est consecrata Vo

133

[*Quod clerici in sacris ordinibus constituti si in peccato carnis¹ fuerint, deponantur*]². *Gregorius Ianuario episcopo Caralitano*³

Pervenit⁴ etiam ad nos⁵ quosdam de sacris ordinibus lapsos, vel post penitentiam, vel ante penitentiam⁶ ad ministerii sui officium revocari. Quod omnino prohibemus, et in hac⁷ sacratissimi canones contradicunt. Qui igitur post acceptum sacrum ordinem lapsus in peccato⁸ carnis fuerit, sacro ordine ita careat ut ad altaris ministerium ulterius non accedat.

4L 3.18a; Ars 713 fo. 150v; ID 6.78] D 50 c 9

¹ lapsi *add.* BeTc, *om.* AdCaEaMgPf

² *in mg.* BeCaMgPfTc, *in text* EaVo(*adding* cxxviii); xi. (*om.* Lj) De lapsis in sacris ordinibus qui non debeant ministrare et qui misericorditer ad ministrandum possint accedere *in mg.* BdLj; De lapsis qui sunt deponendi, qui vero per misericordiam reconciliandi Of; *om.* MqOaPfTbVp

³ Gregorius Ianuario episcopo Caralitano (Catal' Mq) BeCaMgMqObOdOeOfTcVo; Greg., *before rubr.* Ea; Idem Ianuarii episcopi Caralitan' Pf; Greg. Ian. Caral. ep. Tb; Ian. ep. Caral. Greg. A. ix *add. in mg.* Be²

⁴ Prev- Vp

⁵ et. ad nos *BeMgPfTcVo; ad nos et. Tb; ad nos ARa

⁶ vel post pen. vel ante pen. *BeMgPfTbTc; vel post pen. Ca; vel post vel ante pen. A

⁷ hac PfA; hac re CaMgVo; hoc Tb(*obsc. corr.*)Tc